
 

ARRÊTÉ N° 08820241021367 

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale, 

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction 
publique territoriale, notamment les articles 12, 13, 14, 23 et 41. 

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C transmises par les 
collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi du 26 janvier 1984 précitée, au 
Centre de gestion dans le ressort duquel ils se trouvent, 

ARRÊTE 

Article 1 : 
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont  
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 59 déclarations. 

Article 2 : 
Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le préfet des Vosges 

Transmis Au représentant de l'Etat 

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr 
rubrique «Publicités des vacances d'emploi». 

Fait à EPINAL, le 21 octobre 2024 

Visé Le : 
                                                                                                                       Madame Elisabeth BONNOT,  
                                                                                                                       Vice-Présidente déléguée au suivi de 
                                                                                                                       l’activité du Pôle Emploi Territorial du 
                                                                                                                       Centre de gestion des Vosges 

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires d'ouverture 

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Vosges 

 Page 1/9 
 

http://www.emploi-territorial.fr/


Arrêté n° 08820241021367 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

V088241014000283001 Rédacteur 
Secrétaire général de  

mairie (h/f) 
Poste créé lors d'une  

promotion interne 06h00 
MADECOURT 88270  
MADECOURT 14/10/2024 

01/12/ 
2024 

Administratif - Rédacteur 

V088241014000417001 

Adjoint  
technique  
principal de  
2ème classe 

Agent polyvalent espace 
public 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

30h00 NOMEXY 88440 NOMEXY 14/10/2024 
14/10/ 
2024 Technique 

V088241014000516001 Adjoint  
technique Ripeur 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

35h00 CC Gérardmer 88400 GERARDMER 14/10/2024 14/10/ 
2024 Déchets 

V088241014000672001 

Adjoint adm. 
principal de 
1ère classe 
Adjoint 
administratif 
Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe 

Agent administratif  
bibliothèque et école 

Poste créé suite à une  
réorganisation du service  
ou transfert de personnel 

35h00 CHANTRAINE 88000 CHANTRAINE 14/10/2024 
01/12/ 
2024 ADMINISTRATIF 

V088241014000710001 Rédacteur Secrétaire général de  
mairie (h/f) 

Poste créé lors d'une  
promotion interne 19h30 MATTAINCOURT 88500 MATTAINCOURT 14/10/2024 01/12/ 

2024 Administratif 

V088241014000753001 

Adjoint  
technique  
principal de  
2ème classe 

Agent de collecte (h/f) 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 
COMMUNAUTE DE COMMUNES DE 
L'OUEST VOSGIEN 88300 
NEUFCHATEAU 

14/10/2024 01/12/ 
2024 pôle déchets 

V088241014000927001 

Adjoint  
technique  
Adjoint  
technique  
principal de  
2ème classe  
Adjoint  
technique  
principal de  
1ère classe 

Agent des Espaces  
Verts 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
35h00 RAMBERVILLERS 88700 

RAMBERVILLERS 18/10/2024 01/01/ 
2025 Espaces Verts 

V088241014001004001 

Adjoint  
technique  
Adjoint  
technique  
principal de  
2ème classe  
Adjoint  
technique  
principal de  
1ère classe 

Agent d'entretien des  
espaces verts (h/f) 

Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein de  

la collectivité 
35h00 RAMBERVILLERS 88700 

RAMBERVILLERS 18/10/2024 01/01/ 
2025 Espaces Verts 

V088241014001091001 
Emploi 

contractuel de cat. 
A 

Chef(fe) de projet  
métiers d'art (h/f) 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE 
MIRECOURT DOMPAIRE 88500 Mirecourt 14/10/2024 

13/12/ 
2024 Culturel 

V088241015000032001 Attaché Chef de projet 
Poste créé suite à un  

nouveau besoin 35h00 MIRECOURT 88507 MIRECOURT CEDEX 
15/10/2024  

14/12/ 
2024 

  
 

Page 2/9 



Arrêté n° 08820241021367 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

V088241015000102001 

Educateur des APS 
Educateur 
principal des 
APS de 2ème 
classe 
Educateur 
principal des 
APS de 1ère 
classe 

Maître nageur 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 
COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA 
PORTE DES VOSGES MERIDIONALES 
88200 Saint Etienne les Remiremont 

15/10/2024 24/12/ 
2024 Piscine 

V088241015000269001 

Adjoint  
technique  
Adjoint  
technique  
principal de  
2ème classe  
Adjoint  
technique  
principal de  
1ère classe 

Chef d'équipe propreté 
bâtiment 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
35h00 

GERARDMER 88407  
GERARDMER B.P. 119 15/10/2024 

01/01/ 
2025 

  

V088241015000746001 

Adjoint  
technique  
Adjoint  
technique  
principal de  
2ème classe  
Adjoint  
technique  
principal de  
1ère classe 

Mécanicien 
Poste vacant suite à une  

radiation des cadres  
(retraite, démission,...) 

35h00 GERARDMER 88407  
GERARDMER B.P. 119 15/10/2024 01/02/ 

2025 

  

V088241015000868001 Adjoint 
administratif 

Agence postale  
communale 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
17h00 HAROL 88270 Harol 15/10/2024 

22/11/ 
2024 

Agence postale 
communale 

V088241015001031001 

Technicien  
Technicien  
principal de  
2ème classe  
Technicien  
principal de  
1ère classe 

CHARGE(E)  
D'OPERATION VOIRIE  

ET RESEAUX DIVERS -  
OUVRAGES D'ART 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 15/10/2024 

15/11/  

2024 

DIRECTION DES 
INFRASTRUCTURES ET 
DES ENERGIES 

V088241015001280001 Puéricultrice Puériculteur/ 
Puéricultrice PT_00313 

Poste vacant suite à une fin de 
détachement 35h00 

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES 88000 Epinal 15/10/2024 

15/10/ 
2024 

DAST - MSVS 
REMIREMONT 

V088241015001306001 
Adjoint adm.  
principal de  
2ème classe 

Conseiller numérique Prolongation du projet 35h00 
COMMUNAUTE 

D'AGGLOMERATION D'EPINAL 88000 
EPINAL 

15/10/2024 15/11/ 
2024 Cohésion Sociale 

V088241015001351001 Rédacteur Assistante  
administrative 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 88000 
EPINAL 

15/10/2024 15/11/ 
2024 

Actions Vers  
l'Emploi 

V088241015001362001 
Adjoint adm.  
principal de  
2ème classe 

Assistante  
administrative -  

Chargée de la  
facturation 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 88000 
EPINAL 

15/10/2024 15/11/ 
2024 

EAU ASSAIN. POLE 
FINANCIER 

 

Page 3/9 



Arrêté n° 08820241021367 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

V088241015001367001 Technicien 
Responsable  
d'Exploitation  

Assainissement 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 88000 
EPINAL 

15/10/2024 15/11/  
2024 

Direction Eau, 
Assainissement - Pole 
Assainissement 

V088241015001381001 

Adjoint  
technique  
principal de  
2ème classe 

Jardinier 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 15/10/2024 15/11/ 
2024 Cadre de Vie 

V088241015001475001 
Adjoint  
technique ATSEM (h/f) 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
21h40 GERBEPAL 88430 GERBEPAL 15/10/2024 

06/12/ 
2024 technique 

V088241015001555001 

Adjoint 
administratif 
Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe 
Adjoint adm. 
principal de 
1ère classe 

Agent administratif 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

24h00 FRAIZE 88230 FRAIZE 15/10/2024 20/10/ 
2024 

Administratif 

V088241016000036001 Rédacteur 
Secrétaire général de  

mairie (h/f) 
Poste créé lors d'une  

promotion interne 10h00 VROVILLE 88500 VROVILLE 16/10/2024 
01/12/ 
2024 Administratif 

V088241016000473001 Adjoint  
technique 

Agent des interventions  
techniques polyvalent  

en milieu rural (h/f) 

Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein de  

la collectivité 
16h00 PUNEROT 88630 PUNEROT 16/10/2024 16/10/ 

2024 
  

V088241016000532001 
Adjoint adm.  
principal de  
2ème classe 

Conseiller France  
Services 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

POLE D'EQUILIBRE 
TERRITORIAL ET RURAL - PETR DU 
PAYS 88000 EPINAL 

16/10/2024 23/12/ 
2024 Population 

V088241017000151001 

Agent de  
maîtrise  
Agent de  
maîtrise  
principal  
Technicien  
Technicien  
principal de  
1ère classe  
Technicien  
principal de  
2ème classe 

Chargé(e) d'affaires en 
opérations 

d'électrification rurale 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

Syndicat Départemental d'Electricité 
des Vosges 88004 EPINAL cedex 17/10/2024 01/01/ 

2025 Technique 

V088241017000204001 Adjoint  
technique 

Agent d'entretien des  
espaces verts (h/f) 

Poste vacant suite à une  
disponibilité 35h00  

SAINTE MARGUERITE 88100 SAINTE 
MARGUERITE 17/10/2024 01/12/ 

2024 
ESPACES VERTS ET 
TECHNIQUE 

V088241017000246001 

Technicien  
Technicien  
principal de  
1ère classe  
Technicien  
principal de  
2ème classe 

Conseiller(ère) en  
Energie Partagé 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

Syndicat Départemental d'Electricité 
des Vosges 88004 EPINAL cedex 17/10/2024 01/01/ 

2025 Technique 

V088241017000298001 

Attaché  
Rédacteur  
Rédacteur  
principal de  
1ère classe  
Rédacteur 

Directeur(trice) 
Général(e) des Services 

Poste vacant suite à une  
mutation vers autre  

collectivité 
35h00 

PLOMBIERES LES BAINS 88370 
PLOMBIERES LES BAINS 17/10/2024  

01/01/ 
2025 ADMINISTRATIF 

 
Page 4/9 



Arrêté n° 08820241021367 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

  principal de 2ème 
classe 

              

V088241017000346001 Adjoint  
technique 

Agent polyvalent et  
espaces verts 

Poste vacant suite à une  
mutation vers autre  

collectivité 
35h00 SAINTE MARGUERITE 88100 SAINTE 

MARGUERITE 17/10/2024 01/12/ 
2024 

ESPACES VERTS ET 
TECHNIQUE 

V088241017000346002 Adjoint  
technique 

Agent polyvalent et  
espaces verts 

Poste vacant suite à une  
mutation vers autre  

collectivité 
35h00 SAINTE MARGUERITE 88100 SAINTE 

MARGUERITE 17/10/2024 01/12/ 
2024 

ESPACES VERTS ET 
TECHNIQUE 

V088241017000742001 Attaché Chargé de projets  
évenementiels 

Poste vacant suite à une  
promotion interne au sein  

de la collectivité 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 17/10/2024 01/11/ 

2024 
DGA GRANDS 
EVENEMENTS 

V088241017000745001 Animateur 
Responsable des  

chantiers citoyenneté  
Animateur ATE 

Poste vacant suite à une  
promotion interne au sein  

de la collectivité 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 17/10/2024 01/11/ 

2024 VES JEUNESSE 

V088241017000751001 Ingénieur 
RESPONSABLE DU  
POLE LOGISTIQUE  

EVENEMENTIEL 

Poste vacant suite à une  
promotion interne au sein  

de la collectivité 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 17/10/2024 01/11/ 

2024 
DIRECTION DES 
MANIFESTATIONS 

V088241017000757001 Agent de  
maîtrise 

Agent chargé des  
réceptions 

Poste vacant suite à une  
promotion interne au sein  

de la collectivité 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 17/10/2024 01/11/ 

2024 Cabinet du maire 

V088241017000764001 Agent de  
maîtrise ELECTRICIEN 

Poste vacant suite à une  
promotion interne au sein  

de la collectivité 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 17/10/2024 01/11/ 

2024 TECHNIQUES 

V088241017000764002 Agent de  
maîtrise 

ELECTRICIEN 
Poste vacant suite à une  

promotion interne au sein  
de la collectivité 

35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 17/10/2024 01/11/ 
2024 

TECHNIQUES 

V088241017000766001 Agent de  
maîtrise 

JARDINIER 
Poste vacant suite à une  

promotion interne au sein  
de la collectivité 

35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 17/10/2024 01/11/ 
2024 

CADRE DE VIE 

V088241017000776001 Agent de  
maîtrise 

Agent chargé des  
transports 

Poste vacant suite à une  
promotion interne au sein  

de la collectivité 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 17/10/2024 01/11/ 

2024 TECHNIQUES 

 V088241017000990001 Adjoint d’animation  
principal de 2ème 
classe 

 bibliothécaire Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
20h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE 
L'OUEST VOSGIEN 88300 
NEUFCHATEAU 

17/10/2024 01/12/ 
2024 

lecture publique 

V088241017001361001 
Adjoint adm.  
principal de  
2ème classe 

Secrétaire général de  
mairie (h/f) 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 18h00 NORROY SUR VAIR 88800 NORROY SUR 

VAIR 17/10/2024 22/11/ 
2024 

  

V088241017001425001 Adjoint  
technique Agent polyvalent 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
02h00 MATTAINCOURT 88500 MATTAINCOURT 17/10/2024 15/11/ 

2024 Technique 

V088241017001440001 Adjoint  
technique 

Agent d'entretien des  
espaces verts (h/f) 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
20h00 NORROY SUR VAIR 88800 NORROY SUR 

VAIR 17/10/2024 17/11/ 
2024 

  

V088241017001446001 

Adjoint technique 
principal 1ère 
classe des étab. 
d'enseign. Adjoint 

AGENT DE  
MAINTENANCE -  

COLLEGE RUPT-SUR-  
MOSELLE 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 

VOSGES 88000 Epinal 17/10/2024 17/12/ 
2024 

Direction des Collèges 

 
Page 5/9 



Arrêté n° 08820241021367 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

  technique 
principal 2ème cl. 
des étab. 
d'enseign. Adjoint 
technique des 
établissements 
d'enseignement 
Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe Adjoint 
technique 
principal de 2ème 
classe Adjoint 
technique 

              

V088241017001486001 Adjoint  
technique Surveillant de baignade 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

34h30 
COMMUNAUTE DE COMMUNES 
BRUYERES-VALLONS DES VOSGES 
88600 BRUYERES 

17/10/2024 21/10/ 
2024 PISCINE 

V088241017001545001 Rédacteur Secrétaire général de  
mairie (h/f) 

Poste créé lors d'une  
promotion interne 35h00 BASSE SUR LE RUPT 88120 BASSE SUR 

LE RUPT 17/10/2024 01/11/ 
2024 

  

V088241017001550001 

Adjoint technique 
principal 1ère 
classe des étab. 
d'enseign. Adjoint 
technique 
principal 2ème cl. 
des étab. 
d'enseign. Adjoint 
technique des 
établissements 
d'enseignement 

CUISINIER - COLLEGE LE 
THOLY 

Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein de  

la collectivité 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 

VOSGES 88000 Epinal 17/10/2024 17/12/ 
2024 

Direction des Collèges 

V088241017001559001 Adjoint  
technique 

Agent des interventions  
techniques polyvalent  

en milieu rural (h/f) 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 BASSE SUR LE RUPT 88120 BASSE SUR 

LE RUPT 17/10/2024 01/01/ 
2025 Service technique 

V088241018000202001 

Adjoint 
administratif 
Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe 
Adjoint adm. 
principal de 
1ère classe 

Instructeur CNI/  
Passeport et agent  

d’état civil (H/F) 

Poste vacant suite à une  
disponibilité 17h00 VITTEL 88803 VITTEL 18/10/2024 01/12/ 

2024 Population 

V088241018000354001 

Rédacteur Adjoint 
administratif 
Adjoint adm. 
principal de 

Agent d'accueil et  
secrétaire-comptable 

Poste vacant suite à une  
mutation vers autre  

collectivité 
35h00 C.C.A.S. DE VITTEL 88800 

VITTEL 18/10/2024 12/11/ 
2024 

  

Page 6/9 



Arrêté n° 08820241021367 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

  1ère classe Adjoint 
adm. principal de 
2ème classe 

              

V088241018000545001 

Adjoint technique 
principal 1ère 
classe des étab. 
d'enseign. Adjoint 
technique 
principal 2ème cl. 
des étab. 
d'enseign. Adjoint 
technique des 
établissements 
d'enseignement 

AGENT POLYVALENT  
AIDE MAINTENANCE -  
COLLEGE LE THILLOT 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 

VOSGES 88000 Epinal 18/10/2024 01/01/ 
2025 Direction des Collèges 

V088241018000763001 

Adjoint  
technique  
Adjoint  
technique  
principal de  
2ème classe 

Agent Technique 
Polyvalent - Bâtiments 

Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein de  

la collectivité 
35h00 VILLE DE XERTIGNY 88220 Xertigny 18/10/2024 17/12/ 

2024 Service Technique 

V088241018000807001 

Adjoint technique 
principal 1ère 
classe des étab. 
d'enseign. Adjoint 
technique 
principal 2ème cl. 
des étab. 
d'enseign. Adjoint 
technique des 
établissements 
d'enseignement 

AGENT POLYVALENT - 
COLLEGE GOLBEY 

Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein de  

la collectivité 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 

VOSGES 88000 Epinal 18/10/2024 18/12/ 
2024 Direction des Collèges 

V088241018001068001 

Attaché  
Attaché hors  
classe  
Attaché  
principal 

Un(e) Chargé(e) de  
Mission - Sobriété  

foncière et immobilier  
économique 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 88000 
EPINAL 

18/10/2024 18/11/  
2024 

Direction 
Développement 
Economique 

V088241018001507001 

Agent social  
Agent social  
principal de  
2ème classe  
Agent social  
principal de  
1ère classe  
Adjoint  
d'animation  
Adjoint  
d'animation  
principal de 

RÉFÉRENT(E)S DE 
PARCOURS DU  

PROGRAMME DE 
RÉUSSITE  

ÉDUCATIVE(PRE) 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 18/10/2024 18/11/  

2024 
PÔLE VILLE EDUCATIVE 
ET SPORTIVE 

 
Page 7/9 



Arrêté n° 08820241021367 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

  2ème classe  
Adjoint  
d'animation  
principal de  
1ère classe  
Animateur  
Animateur  
principal de  
2ème classe  
Animateur  
principal de  
1ère classe  
Moniteur-  
éducateur et  
intervenant  
familial 

              

V088241018001507002 

Agent social  
Agent social  
principal de  
2ème classe  
Agent social  
principal de  
1ère classe  
Adjoint  
d'animation  
Adjoint  
d'animation  
principal de  
2ème classe  
Adjoint  
d'animation  
principal de  
1ère classe  
Animateur  
Animateur  
principal de  
2ème classe  
Animateur  
principal de  
1ère classe  
Moniteur-  
éducateur et  
intervenant  
familial 

RÉFÉRENT(E)S DE 
PARCOURS DU  

PROGRAMME DE 
RÉUSSITE  

ÉDUCATIVE(PRE) 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 18/10/2024 18/11/  

2024 
PÔLE VILLE EDUCATIVE 
ET SPORTIVE 

V088241021000010001 

Agent de  
maîtrise  
Agent de  
maîtrise  
principal  
Technicien 

Responsable des  
services techniques 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

LES FORGES 88390 LES  
FORGES 21/10/2024 

01/01/ 
2025 TECHNIQUE 

V088241021000061001 

Auxiliaire de 
puériculture de 
classe normale 
Auxiliaire de 
puériculture de 

Auxiliaire de  
Puériculture  

Polyvalent(e) Inter-  
crèches H/F 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 88000 
EPINAL 

21/10/2024 21/11/  
2024 

Direction Cohésion 
Sociale - Petite Enfance 

 

Page 8/9 



Arrêté n° 08820241021367 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

  classe  
supérieure 

              
 

Page 9/9 


		2024-10-21T23:02:17+0000
	France
	Signed by Elisabeth BONNOT


		2024-10-25T10:21:02+0000
	DEMATIS - SIGNATURE 8f2eb8e946ffafc9f3087ee72c81d47f818e962a




